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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY i MODYFIKACJA SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na „Budowę 14 przydomowych oczyszczalni ścieków  
na terenie gminy Myszyniec”  

 
Zamawiający : Gmina Myszyniec, Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec, działając na 

podstawie art. 284 ust.2 i art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. z późn. zm.)  informuje, że wpłynęło następujące 

pytania do SWZ: 

Pytanie 1  

Każdy projekt branży sanitarnej zawiera nastepujący zapis: Par.6 "istniejące zewnętrzne 
odcinki kanalizacji sanitarnej nalezy docieplić otulinami styropianowymi w formie łupków na 
całym obwodzie" Nie jest podana grubość łupków - jest to koszt istotny, w cenie zbliżonej do 
rur kanalizacyjnych. Dodatkowo pozycja nie została ujęta w przedmiarze. Proszę o 
doprecyzowanie parametrów materiału oraz umieszczenie pozycji w przedmiarze. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że istniejące zewnętrzne odcinki kanalizacji sanitarnej należy 

docieplić otulinami styropianowymi w formie łupków o grubości 50 mm na całym 

obwodzie i załącza uzupełniony przedmiar robót – załącznik nr 3B1 do SWZ. 

Pytanie 2  

Projekt budowlany przewiduje zastosowanie studzienek kanalizacyjnych o śr. 425 mm. 

Studzienki tego typu stosowane są przy kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 mm i większej. 

Czy w celu redukcji kosztów budowy Zamawiający dopuści studzienki kanalizacyjne o średnicy 

315 mm, zwykle stosowane przy budowie oczyszczalni przydomowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zastosowania studzienek kanalizacyjnych o śr. 425 mm. jakie zostały 

opisane w projekcie budowlano – wykonawczym stanowiącym załącznik nr 3A1 do SWZ.  
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Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia termin składania i 

otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w następujący sposób 

Termin składania ofert: 1 grudnia 2023 r. do godz. 9:00. 

Termin otwarcia ofert: 1 grudnia 2023 r. godz. 9:30. 

Termin wniesienia wadium: 1 grudnia 2023 r. do godz. 9:00. 

Termin związania ofertą: 30 grudnia 2023 r.  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
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